
中学受験クラス 

小学５年生クラス 保護者各位 

２０２５ 冬期講習及び、冬休みのスケジュールについて 
 初冬の侯、保護者の皆様におかれましてはお元気でお過ごしのことと推察を致します。平素より、当塾に多大

なるご理解、ご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

 白沢進学ゼミでは、下記の日程で冬期講習を行います。通常とは曜日、時間帯が異なりますが、ご協力の程よ

ろしくお願いいたします。 

教材は四谷大塚の冬期専用教材を使用して１学期・２学期の学習の定着と３学期の予習をしていきますが、 

５年生で学んだ内容は大変濃いものになっております。つきましては、この機会に基礎基本の徹底と定着が  

できるように学習していきたいと考えておりますので、是非ご参加ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※１月１０日（土）の週テストは四谷大塚の正会員のみ対象となります。 

※１月１３日（火）から通常授業になります。 

 

【使用教材】 四谷大塚冬期講習テキスト（算数・国語・理科）  

【受 講 料】 ４１，３７０円 （ 受講料３９，５００円 ＋ 教材費１，８７０円 ） 

 

※１月１３日（火）から通常授業になります。 

※冬期講習受講料は、１月分のお月謝と一緒に１月１３日（火）に口座よりお引き落としさせていただきます。 

 

ご不明な点等がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

白沢進学ゼミ津山校 

                               ０８６８－２３－２０７７ 

１月６日(火) １月７日(水) １月８日(木) １月１０日(土) 

１０：００ １５：００ １７：３０ １３：００ 

～ ～ ～ ～ 

１５：００ ２０：００ ２０：３０ １５：４５ 

お弁当 軽食 — ※週テスト 

 

【冬期講習日程表】 １２月２３日（火）～１月１０日（土） 

１２月２３日(火) １２月２４日(水) １２月２５日(木) １２月２６日(金) １２月２９日(月) １２月３０日(火) １月５日(月) 

１５：３０ １３：００ １０：００ １０：００ １０：００ １０：００ １０：００ 

～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ 

２０：３０ １８：００ １５：００ １５：００ １５：００ １５：００ １５：００ 

軽食 軽食 お弁当 お弁当 お弁当 お弁当 お弁当 

 


